様式第 3号(第 5条関係)

年 月 日

 大仙市上下水道事業管理者   様

住所

氏名

大仙市農業集落排水施設工事着手届

  年 月 日付けで承認を得た農業集落排水施設に関する工事に着手するので、大仙市

農業集落排水公共ますの設置等に関する要綱第5条の規定により、次のとおり届け出ます。

工事場所

工事概要

工種 規格・形状 数量

着手年月日  年 月 日

完了予定年月日  年 月 日

施工業者

現場代理人

 (添付書類)